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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi OVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Miért titkolózik Fazekas Miniszter Úr a tárca vezet őinek továbbképzését illetően?”
címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .
Tisztelt Miniszter Úr!

A K/11928. számú írásbeli kérdésemre válaszolva, Ön azt írta, hogy : „Képviselő úr által
feltett „Pontosan mely személyek és milyen képzéseken vettek részt?” kérdés meglehetősen
széles körben értelmezhető mind az érintett személyi kör, mind a képzések vonatkozásában,
mivel egyértelműen nem derül ki a kérdésből sem az, hogy pontosan mely személyekr e
vonatkozóan szolgáltasson adatot a tárca, sem az, hogy Képviselő Úr milyen jellegű képzések
kapcsán várja a választ, ezért kérjük hogy legyen szíves pontosítani a kérdését. "

Úgy gondolom, hogy az irományban elég nyilvánvalóan fogalmaztam akkor, amikor a tárca 7
vezetőjéről és a Herman Ottó Intézet 26 munkatársáról kértem pontosítást a tárca álta l
finanszírozott továbbképzéseket, illetve vezetői- és stresszkezelési tréningeket illet ően. Vagy
ezek szerint a felmerült adatokhoz képest sokkal nagyobb számban és nagyobb összegekér t
vettek részt ilyen tréningeken? Más nem magyarázhatja, hogy ilyen egyértelmű kérdésre miért
nem tud egyértelmű választ adni .

Mindezek alapján újra kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy ki az a 26 személy a
Herman Ottó Intézetből és ki az a 7 vezető a földművelésügyi tárcától, akik
kommunikációs továbbképzéseken, illetve és vezet ői- és stresszkezelési tréningeken
vettek részt, és mindez mennyibe került a tárcának ?

Várom a most már valóban érdemi válaszát !

Budapest, 2016. szeptember 28 .

Tisztelettel :

agy • J~ tan
Jobbik


	page 1

